בשולי החלטתי, המבקש מתלונן על כאבים עזים. טוב יהיה, אם יובא בפני רופא אשר ישקול בקשתו להיבדק במרפאת
כאב, על מנת שיוכל לקבל אתה טיפול המתאים.

בנסיבות המנויות לעיל אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"א, 02 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.